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Andre saker/spørsmål 

Formannskapet - 060/23

FS - behandling:
Kjersti Vevatne, V, hadde slikt innsendt spørsmål: Gjeld sak 025/23 og sak 053/23 i plan- og 
kommunalteknisk utval.1. I kva grad har Osterøy kommune lovheimel til å krevje framdrift i 
reguleringsplanprosessen no når dispensasjon er gitt og vilkåret om planoppstart er 
oppfylt?Kommunedirektøren gav slikt svar: Kommunen kan bidra til framdrift av planprosessen 
gjennom prioritering av plansaka i høve til dei ressursar som er tilgjengeleg og det som vert bestemt. 
Kommunen må uansett følgje plan- og bygningslova sitt regelverk for handsaming av 
reguleringsplanar, og kan difor ikkje styre framdrift av ei slik sak åleine.I vedtaket står det at 
kommunen har gjeve mellombels disposisjon i 5 år. Det er stilt vilkår om at planarbeid vert starta, 
men ikkje konkrete vilkår om framdrift ut over dette. Det må kommunen halde seg til.

2. Dersom planarbeidet vert lagt på is; korleis skal kommunen sjå til at klagene knytt til 
dispensasjonen vert handsama?Kommunedirektøren gav slikt svar: Klagene er ikkje avvist, men 
under handsaming. Det er Statsforvaltaren i Vestland som er klageinstans (kommunen er 
underinstans) og saka er sendt dit for avgjerd av klagesaka. Det kan ta inntil 3 månader før avgjerd 
ligg føre.

3. All den tid der er ønskje om andre formål enn næring for dette arealet i rullering av 
kommuneplanen, kva kan ordførar gjere for å sørge for at avgjera i planutvalet ikkje legg føringar, og 
ikkje hindrar ein fri diskusjon om kva arealformål som er riktig for området?Kommuredirektøren gav 
slikt svar: Dispensasjonen er gjeve mellombels for 5 år. Reguleringsplanprosessen og prosessen med 
rullering av KPA vil måtte avklare fremtidig arealbruk. Søknaden om dispensasjon er i samsvar 
gjeldende arealformål i gjeldende KPA. Dispensasjonen i seg selv legger ikke mer eller mindre 
føringer enn det som allerede ligger i gjeldende KPA. Ordfører kan opplyse at man ved vurdering av 
fremtidig arealstatus i ny KPA skal se bort fra den midlertidige dispensasjonen.
-------------------------------------------
Ragnar Johan Tyssebotn, FRP hadde slikt spørsmål: Vedk. Landbrukskontoret. Dette har vore oppe 
som eit spørsmål tidlegare, der det endte med at kommunedirektøren fekk svare ut spørsmålet. No 
er situasjonen verre enn den var då, no har me ingen på landbrukskontoret. Eg har fått henvendingar 
frå mange bønder som ikkje får kontakt med landbrukskontoret. Det er oss politikarar sitt ansvar å 
sørge for at landbrukskontoret fungerer som det skal. Eg har vore i kontakt med nærliggande 
kommunar for å høyre om dei kjenner til vårt ynskje om eit samarbeid og det var ukjent for dei, difor 
vil eg at me gjer eit vedtak på det.
Kommunedirektøren gav slikt svar:  Eg er ikkje kjend med at innbyggarane ikkje får kontakt med 
landbrukskontoret, me har per i dag ein tilsett på Landbrukskontoret og Leiar på forvaltning og plan 



har bistått med arbeidet samt at me får bistand frå Vaksdal kommune ved behov. Me har lyst ut ei 
stilling på Landbrukskontoret via eit rekrutteringsbyrå der søknadsfristen er 19.06.23.

AVRØYSTING BEHANDLING AV SAK:
Behandling av sak vert vedteke: 5 røyster (2H, V, 2FRP) mot 4 røyster (2SP, 2AP)

Ragnar Johan Tyssebotn, FRP, hadde slikt framlegg til vedtak: Kommunedirektøren skal snarast 
undersøkje om det er mogleg å få til eit vertskommunesamarbeid eller interkommunalt samarbeid 
vedrørande landbruk, skog og viltsaker i første omgang med nabokommune/kommunar.
Det bør og undersøkast om heile eller delar av dette kan kjøpast frå anna kommune. Saka vert å 
leggje fram for formannsskap og Heradsstyre snarast mogleg. 

AVRØYSTING:
Ragnar Johan Tyssebotn, FRP, sitt framlegg til vedtak vert vedteke: 5 røyster (2H, V, 2FRP) mot 4 
røyster (2SP, 2AP)

FS - vedtak:
SAK OM LANDBRUKSKONTORET:
Kommunedirektøren skal snarast undersøkje om det er mogleg å få til eit 
vertskommunesamarbeid eller interkommunalt samarbeid vedrørande landbruk, skog og viltsaker 
i første omgang med nabokommune/kommunar.
Det bør og undersøkast om heile eller delar av dette kan kjøpast frå anna kommune. Saka vert å 
leggje fram for formannsskap og Heradsstyre snarast mogleg. 

Saksopplysningar:


